
Uchwała  Nr  11/2016

Gminnej Rady Działalności Pożytku Publicznego w Cieszynie 

z dnia 10 czerwca 2016 roku

w sprawie: zaopiniowania projektu uchwały w sprawie uchwalenia trybu powoływania
członków  oraz  organizacji  i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku
Publicznego w Cieszynie.

   Na podstawie § 3 ust. 16 Załącznika Nr 1 do Uchwały Nr XXIII/235/12 Rady
Miejskiej  Cieszyna  z  dnia  27  września  2012  r.  w  sprawie  uchwalenia  trybu
powoływania członków oraz organizacji i trybu działania Gminnej Rady Działalności
Pożytku Publicznego w Cieszynie oraz art.41i ust.1 pkt 2 ustawy z dnia 24 kwietnia
2003 r.  o działalności  pożytku publicznego i  o wolontariacie (tekst  jednolity:  Dz.U
z 2016 r., poz. 239 z późn. zm.) Gminna Rada Działalności Pożytku Publicznego
w Cieszynie 

 postanawia :

                                                                 § 1

Zaopiniować negatywnie (7 osób za, 1 osoba wstrzymująca się, brak osób przeciw)
projekt uchwały w sprawie uchwalenia trybu powoływania członków oraz organizacji
i  trybu  działania  Gminnej  Rady  Działalności  Pożytku  Publicznego  w  Cieszynie,
z następującymi uwagami:

1. w      § 2 ust. 2, pkt. 2 proponujemy nowe brzmienie:

2)  osoby  wymienione  w  ust.  2  pkt.  3  wybierają  organizacje  pozarządowe
w trybie określonym zarządzeniem Burmistrza Miasta,

2. w § 3 proponujemy dopisać ust. 1 w brzmieniu:

1) Rada działa na podstawie przyjętego Regulaminu Pracy.

Kolejne ustępy przyjmują nową numerację od 2 do 15.

3. w § 3 proponujemy dopisać ust. 16 w brzmieniu:

16) Obsługę administracyjno - biurową i prawną zapewnia Urząd Miejski w Cieszynie.

4.  w § 5 zmienić numerację obszarów działalności statutowej i punkt „inny” wpisać
jako 6.

§ 2

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  

                                                                        Przewodnicząca Rady

                                                                         Romualda Rojowska 


